
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/301/2024 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  uchwalenia Statutu Powiatu Sępoleńskiego 

Na podstawie Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Powiatu                  w Sępólnie 
Krajeńskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Sępoleńskiego, stanowiącym załącznik do uchwały                                           Nr 
XLIX/244/2018 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Sępoleńskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 5053) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada liczy 15 radnych.”;; 

2) w § 49 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Rada wybiera i odwołuje Przewodniczącego oraz członków komisji. Wiceprzewodniczącego 
komisja wybiera spośród siebie.”;; 

3) § 53 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada wybiera i odwołuje Przewodniczącego oraz członków Komisji Rewizyjnej. 
Wiceprzewodniczącego komisja wybiera spośród siebie.”;; 

4) § 59 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Radny może być członkiem kilku komisji stałych, a Przewodniczącym tylko jednej.”; 

5) § 62 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Rada wybiera Przewodniczącego oraz pozostałych członków Komisji.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1317



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko– Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Chart 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1317


	UCHWAŁA NR LXVI/301/2024 RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 5


	§ 2


		2024-02-29T11:05:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




